

From: Australian Opal Mines (Murray) <murray@australianopalmines.com>
Date: July 24, 2012 12:24:48 AM EDT
To: "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>
Subject: Chips & Small Stones OFFER 24 Jul 2012

Hi Folk

Today we have a variety of beautiful opal chips and small stones to offer you from many different fields.

Opal chips have many uses, people put them in glass vials as ornaments, some can be turned upside down and the chips run through glycerine and look very beautiful.

Another use is for gem trees.





I have seen chips used in aquariums and fish tanks to great effect.

Many of these chips can be cut into small cabochons.

They can be used to make mosaic opals.

We have other wood carvers who use chips for inlay in their wood carvings or pieces of art.

Other artists use it in collages and stick the opals onto their artworks.

Some of the chips below can be just cleaned up on a wheel drilled and used for chip bead jewellery (bracelets or full strands).



So as you can see there are many different ways to use these chips. I'd be interested to hear how you use chips and if possible send us a picture of your work.

We have many more chips in different grades so if you have special needs, please let's hear from you.

If you wish you are welcome to order in 1oz lots.

We hope you enjoy our Offer and look forward to receiving your orders.

Kind regards

Heather & Murray

- 1-2. \$30/oz IMG_7883 Lambina Chips
3. \$30 IMG_6508 Lightning Ridge Chips \$30/oz 1oz
4. \$47.25 IMG_3115 Coober Pedy small stones \$35/oz 1.35oz
5. \$60 IMG_6505 Lightning Ridge Chips \$30/oz 2oz
6. \$100 IMG_2535 Mintubi & Mixed 1oz
7. \$100 IMG_4861 Lightning Ridge Chips \$35/oz 2.85oz
8. \$110 IMG_6303 Chips Mixed \$10/oz 11oz
9. \$112 IMG_2024 Mintubi Gem offcuts some Blacks \$80/oz 1.4oz
10. \$122.50 IMG_6497 Lightning Ridge bright Chips \$35/oz 3.5oz
11. \$132 IMG_6509 Chips some gems \$80/oz 1.65oz

- 12. \$150 IMG_6191 Andamooka small stones \$75/oz 2oz
- 13. \$150 IMG_6222 Mixed Chips including Andamooka \$15/oz 10oz
- 14. \$200 DSCN4844 Coober Pedy John Deere Shell Chips 2oz \$100/oz
- 15. \$200 DSCN0774 Andamooka Chips 2oz \$100/oz
- 16. \$280 IMG_4892 Mintubi Dark Base \$40/oz 7oz
- 17. \$325 IMG_6322 Andamooka very very bright Chips \$125/oz 2.6oz
- 18. \$400 IMG_3724 Lightning Ridge Black & Crystal brilliant Chips 1oz
- 19. \$400 IMG_2790 Coober Pedy Chips \$50/oz 8oz
- 20. \$560 IMG_3186 Lightning Ridge Chips \$35/oz 16oz
- 21-22. \$800 IMG_5924 Lambina Chips very very bright gems \$100/oz 8oz - will sell in 1oz lots



1. \$30/oz IMG_7883 Lambina Chips



2. \$30/oz IMG_7884 Lambina Chips



3. \$30 IMG_6508 Lightning Ridge Chips \$30/oz 1oz



4. \$47.25 IMG_3115 Coober Pedy small stones \$35/oz 1.35oz



5. \$60 IMG_6505 Lightning Ridge Chips \$30/oz 2oz



6. \$100 IMG_2535 Mintubi & Mixed 1oz



7. \$100 IMG_4861 Lightning Ridge Chips \$35/oz 2.85oz



8. \$110 IMG_6303 Chips Mixed \$10/oz 11oz



9. \$112 IMG_2024 Mintubi Gem offcuts some Blacks \$80/oz 1.4oz



10. \$122.50 IMG_6497 Lightning Ridge bright Chips \$35/oz 3.5oz



11. \$132 IMG_6509 Chips some gems \$80/oz 1.65oz



12. \$150 IMG_6191 Andamooka small stones \$75/oz 2oz



13. \$150 IMG_6222 Mixed Chips including Andamooka \$15/oz 10oz



14. \$200 DSCN4844 Coober Pedy John Deere Shell Chips 2oz \$100/oz



15. \$200 DSCN0774 Andamooka Chips 2oz \$100/oz



16. \$280 IMG_4892 Mintubi Dark Base \$40/oz 7oz



17. \$325 IMG_6322 Andamooka very very bright Chips \$125/oz 2.6oz



18. \$400 IMG_3724 Lightning Ridge Black & Crystal brilliant Chips 1oz



19. \$400 IMG_2790 Coober Pedy Chips \$50/oz 8oz



20. \$560 IMG_3186 Lightning Ridge Chips \$35/oz 16oz



21. \$800 IMG_5924 Lambina Chips very very bright gems \$100/oz 8oz - will sell in 1oz lots



22. \$800 IMG_5925 Lambina Chips very very bright gems \$100/oz 8oz - will sell in 1oz lots

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com
<http://www.austopalmines.net.au>
Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE